mille quingentorum floren polon solvatis et solvere minime curatis per
 quod in radium simile incidistis citamini iudicis liris terminu attenda-
 tur et responsuri Datum in Curia Regia Branseca sabbato post festu
 Sancta Maria Magdalena pro Anno Domini Millesimo trecentesimo quingua-
 gesimo Memoratus actor supra scriptum citatum ad officiu pntis per Montem Re-
 gni Gnalem nro Benedictum Druzenski iurica clamat et no comparat se
 regesti ordine admisionem officii pntis in liris suo prototo iudicis eo
 demnauit

G. Myszenski Reductionis

QUONIAM

Super citacionem literalem Castellum Capitani Branseca tenoris talis Franciscus so:
 annes in Rectorum Lesnomolski Branseca et Capitani rohis nris matheo
 olim Joannis Rzepny Matheo olim Martini Zaleski marita Zaleska consorti
 nris Valentini Zberski Agneti consorti nris Josephi Markowski de Zalesie
 Littua Sordibus innotescimus secundo nro Clementem Galbzyk Myszenski
 filium nro Cypriani Galbzyk Myszenski Coram nobis seu offi nro gravi-
 ter querelasse ideo cura vos eundem actorem de totalibus et integris bonis
 immobilibus in Sorditate Zalesie Littua consistens principaliter per olim nro
 Stanislaum quondam Baltazari Zaleski olim nri Paulo quondam Luca Rze-
 pny in summa decem sexagenarum polon modo obligatorie Coram actis
 Srice Authenticis inscriptis tandem per nro Albertum Rzepny filium
 praenominati Pauli Eidem Actori in ead summa supra scripta demis-
 sis vi et violenter expulstis et et persone pacca priuastis Quare vi-
 gore regio et nra Capitani authe mandamus ut in terminis quarellat
 ac Causar offi Capitani Castellum Branseca Feria Secunda post
 datam pntis citacionis prius vel proximis celebrand pnt ac pe-
 reptione comparatis sed instantiam eiusd conquerentis qui vos ma-
 ritatas cum apia maritorum vestrorum citat secundo post obtenta
 pnam contumacia in qua vos in pntis quarellare terminis ac Cau-
 sarum officii Capitani Castellum Branseca Ex admisionem eiusd
 officii iuxta suam original citacionem iudicis Condemnauit qua vos
 citauerat et nunc citat ad videndum et audendum super vobis et
 bonis vestris omnibus reinduction bonor pstatonum decem et radiu
 capte Centum viginti Marca polon interponi iudicis liris responsuri
 et terminu attendaturi Datum in Curia Regia Branseca Feria secu-
 da Ante festum Sancta Maria Magdalena Anno Domini Millesimo tre-
 centesimo Quinquagesimo Curia quidem Citacionis prainserta
 Montis Regni Gnalis nro Benedictus Druzenski ab una integra
 ante Terminum pntem septimana in bonis reinductioni subiectis Zale-
 sie poluisse et publicasse Recognouit Memoratus actor supra scriptus
 citatum ad officium pntis p Montem Regni Gnalem nro Benedicti
 Druzenski ter et ultra iuris formam vicibus quatuor clamat et no con-
 parat

Marita Zaleska consorti nris Alberti Kikolski pntis

et non comparuit ex registro ordine admissionisq; officii pntis in lucro suo
reinductionis pro toto iudicio condemnauit. In rrim autem lucri pntis modo
pntis in contumaciam partis citatis oblati officii pntis Castri Capitani
Branscei visa et eo servata citat clamat et non comparuit con-
tumacia et temeritate iur. nuni et partis actorem affectationi ac con-
tentis citatis in drendo decreuit et citati actorem in bona controuer-
sas per motum et ntes duos reinducant eaq; in possessione paceant con-
stant. Et ne ea reinductio per citat impulsionem vadii Capte Centi
argenti Mare polon decreto pntis interponit.

Rostromia Reinductionis

Lucrum

Franciscus Joannes in Klosson

Super citacione Castri Capitani Branscei tenoris talis Franciscus
Joannes Crimowski Branscei et Capitani tibi nri Leonardo filio nri
Valentini Kosto de Kosto et Stamirze hri Innotescimus secundo nri
Barbaram filiam olim Stamirze Kosto consortem nri Joannis mox gra-
ui in quodam decessu suo cura tu de medietate omnium bonorum suorum
mobiliu et immobiliu in hereditate Stamirze Kosto post olim nri Sta-
mirze Kosto pariter suum olim nri Hedwigi Sulborska matris sua
summam Centum floren polon modo reformatio et aliam summam quingua-
ginta floren polon dotis et triginta floren polon addotalium subiecto con-
actis Castri Branscei inscrip. vi et violenter expulisti vicisti usu
et possessione pacca priuasti Quare regio regio et nra Capitani authe
mandamus ut in terminis quodam ac Casar officii Capitani Castri
Branscei sera secunda post Datum pntis Citati pro celebrand pnt et
perempte comparas ad instantia prefata Actricis quod te pntem
manit. Cum manit sui alia Citat secundo post obtentam pnam con-
tumacia iudicio condemnauit iuxta sua Citacione pntiam original qua
te citauerat et nunc citat ad videnda et audienda sup te et bonis
tuis omnibus reinductione prefatorum bonor controuersor et iure reformatio
subiecto addi motum et nites ad introit addi et vadii Capte Centi
argenti Mare polon interponi iudicio sis responsurus et pro conde-
mnatis lucri satisfactus Datum in Curia Regia Branscei sera
secunda ante festum Sancte Annae Matris Gloriosae Virginis Marie
pro Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quinquagesimo Curia copiam
Suis citacione pntis Martis Regni Gnati nri Benedictus Im-
srenski ab una integra ante terminum pntis septimana in bonis citi
proprie possuisse et pacasse recognouit Memoratus actor supra seruu citi
ad officii pntis per motum Regni Gnati nri Benedictum Drufanski
ter et ultra iuris formam vicibus quatuor clamat et no comparuit ex
registro ordine admissionisq; officii pntis in lucro suo reinductionis pro toto
iudicio condemnauit. In rrim autem lucri pntis modo pntis in con-
tumaciam partis citatis oblati et officii pntis Castri Capitani Bran-
scei